จ้างเหมาบริการรถตู้ปรับอากาศพร้อมพนักงานขับรถ รวมน้ำมันเชื้อเพลิง ไป - กลับ จังหวัดขอนแก่น -

จังหวัดบุรีรัมย์ ระหว่างวันที่ ๓ - ๔ มีนาคม ๒๕๖๙ (๑คัน/๒วัน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเสก

สันติ์ หลานวงษ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุกัญญา กาญจนบัตร 

(นางสุกัญญา กาญจนบัตร)

พยาบาลวิชาชีพเชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น